АДМИНИСТРАЦИЯ ГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЛЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2016

	№  52

	п. Зенгино

	Об утверждении схемы расположения земельных  участков
На основании  приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правил землепользования и застройки Гарского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Гарской сельской Думы от 27.12.2011 № 31/1, администрация Гарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать земельный участок № 43:24:330404:36:ЗУ1 из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности кадастрового квартала 43:24:330404.

1.2. Утвердить схему расположения земельного участка № 43:24:330404:36:ЗУ1.

1.2.1. Определить для земельного участка № 43:24:330404:36:ЗУ1:

1.2.1.1. Категорию земель: земли  населенных  пунктов.
1.2.1.2. Вид территориальной зоны: ОД.1 – зона учреждений учебно-воспитательного  назначения, здравоохранения и соцобеспечения.
1.2.1.3. Разрешенное использование:  для размещения здания геронтологического  отделения (соответствует разрешенному использованию по  Классификатору – общественное  использование объектов капитального строительства  (код 3.0).

1.2.1.4. Площадь земельного участка: 1569 кв.м.

1.2.1.5. Местоположение: Кировская область, р-н Оричевский, с/п Гарское, п. Зенгино, ул. Школьная, д. 7.
2. Сформировать земельный участок № 43:24:330404:36:ЗУ2 из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности кадастрового квартала 43:24:330404.

2.1. Утвердить схему расположения земельного участка № 43:24:330404:36:ЗУ2.

2.2.1. Определить для земельного участка № 43:24:330404:36:ЗУ2:

2.2.1.1. Категорию земель: земли  населенных  пунктов.

2.2.1.2. Вид территориальной зоны: ОД.1 – зона учреждений учебно-воспитательного  назначения, здравоохранения и соцобеспечения.

2.2.1.3. Разрешенное использование:  для размещения здания геронтологического  отделения (соответствует разрешенному использованию по  Классификатору – общественное  использование объектов капитального строительства  (код 3.0).

2.2.1.4. Площадь земельного участка: 3821 кв.м.

2.2.1.5. Местоположение: Кировская область, р-н Оричевский, с/п Гарское, п. Зенгино, ул. Школьная, д. 7в.
Глава Гарского

сельского поселения                       В.А. Мамонтов

Необходимо в Постановлении (Распоряжении) указать ссылку
В соответствии с п. 10 ст.3 Федерального закона  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. №137-ФЗ, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» на основании землеустроительного дела, Правил землепользования и застройки Гарского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Гарской сельской Думы от 27.12.2011 № 31/1, администрация Гарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЛЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2016

	№  04

	п. Зенгино

	Об утверждении схемы расположения земельного участка
На основании  приказа Мининстерства экономического развития РФ от 01.09.2014г № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правил землепользования и застройки Гарского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденные решением Гарской сельской Думы от 27.12.2011 № 31/1, администрация Гарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать земельный участок № 43:24:330510:ЗУ1 из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности кадастрового квартала 43:24:330510.

2. Утвердить схему расположения земельного участка №43:24:330510:ЗУ1.

2.1. Определить для земельного участка № 43:24:330510:ЗУ1:

2.1.1. Категорию земель: земли сельскохозяйственного назначения

2.1.2. Разрешенное использование по классификатору: Сельскохозяйственное использование (код 1.0).

2.1.3. Площадь земельного участка: 72 479 кв.м.

2.1.4. Местоположение: Кировская область, р-н Оричевский, с/п Гарское.
Глава Гарского

сельского поселения                                                                        В.А. Мамонтов

ПОДГОТОВЛЕНО

специалист администрации

Гарского сельского поселения                                                       Е.А. Синцова

СОГЛАСОВАНО

ведущий специалист-финансист администрации

Гарского сельского поселения                                                       Н.Н. Зобнина

Разослать: прокуратура.